Selezione delle richieste di contributo all'AISV Borse di studio "Andrea Paoloni" <u>2023</u> per la partecipazione a PaPE 2023 e ICPhS 2023

Verbale della riunione telematica del 30-6-2023 della Commissione esaminatrice composta da Giovanni Abete, Chiara Celata e Barbara Gili Fivela.

Alla scadenza del 25.06.2023 sono pervenute 3 domande di partecipazione:

- Bianca Maria De Paolis;
- Qiang Feng;
- Giuseppe Magistro.

La Commissione valuta le domande tenendo in considerazione i criteri indicati nel bando e le indicazioni del Consiglio Direttivo dell'AISV, ossia:

- L'avvenuta iscrizione al convegno.
- La pertinenza del progetto di formazione con le tematiche sponsorizzate dall'Associazione.
- La partecipazione come relatore o come semplice uditore.
- L'eventuale presenza di altre fonti di finanziamento (dottorato finanziato o altro).
- L'eventuale assegnazione del premio allo stesso candidato in un'edizione precedente.

La Commissione ha verificato, per ogni candidato, la presenza della documentazione richiesta, ossia:

- 1. CV completo del candidato
- 2. Riassunto del progetto di dottorato (1 pagina)
- 3. Documentazione relativa al convegno
- 4. Lettera di motivazione con inclusi: 1) argomentazione relativa alla coerenza tra progetto di dottorato e programma dell'evento specifico; 2) menzione esplicita dell'esistenza o meno di eventuali altre fonti di finanziamento.
- 5. Documentazione che certifichi l'eventuale accettazione di una proposta di comunicazione

Alla fine della valutazione, la Commissione ha ripartito la cifra di € 2.000,00 messa a bando nel seguente modo:

Cognome	Nome	Convegno	Finanziamento
De Paolis	Bianca Maria	PaPE 2023	715 euro
Feng	Qiang	ICPhS 2023	715 euro
Magistro	Giuseppe	PaPE 2023	570 euro

Il risultato della selezione verrà reso pubblico sul sito dell'Associazione.

Gli assegnatari sono pregati di comunicare, **entro 7 giorni** dalla pubblicazione, la loro accettazione o l'eventuale rifiuto del contributo.

Si fa presente, infine, che il contributo verrà erogato in seguito all'invio <u>dell'attestato di</u> <u>partecipazione al convegno</u> e delle coordinate bancarie al referente per il Premio Paoloni, prof. Giovanni Abete (giovanni.abete@unina.it).

Per ulteriori informazioni o eventuali chiarimenti, si prega di contattare la segreteria AISV (all'indirizzo <u>segreteria@aisv.it</u>) o il membro della Commissione esaminatrice che è referente per il Premio Paoloni, prof. Giovanni Abete (all'indirizzo giovanni.abete@unina.it).

30 giugno 2023

La Commissione:

Giovanni Abete

Chiara Celata

Barbara Gili Fivela